
numurā:
ZA ciemata iedzīvotāju ievērībai (2.lpp.)

Sieviešu tiesību institūts izsludina konkursu (2.lpp.) 
Anita TRUMPE Eiropas čempionātā vieolatlētikār i . Ipp.)

Nelikumīgi uzcelto pārvietojamo (metāla) garāžu 
īpašnieku sapulce notiks svētdien, 22. martā, 

k/n Enerģētiķis, pīkst. 15:00 lielajā zālē.

INFORMĀCIJA ZEMNIEKIEM!
Valsts tehniskās uzraudzības inspekcijas Rīgas raģiona daļa 

paziņo, ka traktortehnikas valsts tehniskā apskate Salaspilī 
notiks 1998. gada 16.aprīlī un 9.jūlijā, pīkst. 10:00, darbnīcās.

Tehniskā apskate traktoram maksā Ls 4.20, piekabei - Ls 3.20.
Par tehnisko apskati un obligāto apdrošināšanu jāmaksā 

Rīgas reģiona daļā Rīgā, Kalnciema ielā 88a, vai inspektoram 
apskates dienā.

LAUKSAIMNIEKIEM!
23. martā, 10:00 Salaspils domē varēs iegādāties sēklas. 

Informācija pa tālr. 43202.

tas ir jāzina

Kad jāpaceļ valsts karogs?
Saeima pieņēmusi un Valsts prezidents izsludina šādu

likumu:
Par Latvijas valsts karogu

1. pants. Latvijas valsts ka­
rogs ir sarkans ar baltu svītru. Sar- 
kanbalsarkano svītru attiecība ir 
2:1:2. Karoga garuma un platuma 
attiecība ir 2:1

2. pants. Valsts karogs pace­
ļams:

1) virs Saeimas, Ministru kabi­
neta, pilsētas domju, rajonu un 
pagastu padomju ēkām, kā arī Rī­
gas pils Svētā gara tornī - pastā­
vīgi;

2) pie ēkām, kur notiek Saei­
mas sesijas, pilsētu domju, rajonu 
un pagastu padomju sēdes, - visā 
sesijas vai sēdes laikā;

3) pie Saeimas, Ministru kabi­
neta, pilsētu domju, rajonu un pa­
gastu padomju ēkām 16. februārī 
un 24. februārī kopā ar attiecīgi - 
Igaunijas republikas vai Lietuvas 
republikas valsts karogu. Attiecīgi 
Igaunijas republikas vai Lietuvas 
republikas karogs šajās dienās pa­
ceļams arī Rīgas pils Svētā gara 
tornī;

4) pie Saeimas, Ministru kabi­
neta, pilsētu domju, rajonu un pa­
gastu padomju, visu veidu iestā­
žu, uzņēmumu (uzņēmējsabiedrī­
bu) un organizāciju ēkām, kā arī 
dzīvojamām ēkām 25. martā 
(sēru noformējumā), 1. maijā, 4. 
maijā, 14. jūnijā (sēru noformēju­
mā), 4. jūlijā (sēru noformējumā), 
11. novembrī un 18. novembrī;

5) pie ēkām, kur izvietoti bal­
sošanas iecirkņi, - Saeimas, pilsē­
tu domju, rajonu un pagastu pa­
domju vēlēšanu dienās, kā arī tau­
tas nobalsošanas dienā;

6) . citos Ministru kabineta, pil­
sētu domju, rajonu vai pagastu pa­
domju noteiktajos gadījumos.

3. pants. Valsts karogu var pacelt 
vai citādi lietot arī tautas, darba 
vai ģimenes svētkos, atceres die­
nās, kā arī citos gadījumos, garan­
tējot pienācīgu cieņu pret valsts 
karogu.

5. pants. Par valsts karoga no­
raušanu, saplēšanu, iznīcināšanu 
vai citām necienīgām darbībām 
pret valsts karogu, kā arī par šā li­
kuma, Ministru kabineta izdoto 
noteikumu vai apstiprinātās kār­
tības pārkāpšanu vainīgās perso­
nas saucamas pie likumā noteik­
tās atbildības.

6. pants. Šā likuma piemēroša­
nas noteikumus, valsts karoga un 
karoga kāta izgatavošanas kārtī­
bu, kā arī citu valstu karogu pa­
celšanas un citādas lietošanas kār­
tību Latvijas Republikas teritorijā 
nosaka Ministru kabinets.

Likums stājas spēkā ar tā izslu­
dināšanas dienu.

Likums Saeimā pieņem ts 
1994. gada 24. novembrī.

Valsts prezidents 
G. Ulmanis

Šī likuma izpildi kontrolē 
valsts un pašvaldības policija, sa­
stādītie protokoli tiek sūtīti uz Rī­
gas rajona tiesu.

Latvijas Administratīvo pārkā­
pumu kodeksa 201. panta 43. 
punktā par šo pārkāpumu pa­
redzēta pat līdz 50 latu liela soda 
nauda.

Salaspilī Latvijas valsts karogi 
ir nopērkami grāmatnīcā un tie 
maksā Ls 7,20. □

krim ināls

Zādzība neizdodas izpilddirektors Vladimirs Ro- 
mins, Salaspilī šis ir pirmais reā­
lais ielaušanās mēģinājums tel- 

12.marta naktī 2.46 apsardzes policisti konstatēja, ka noliktavā pas, kurās uzstādīta signalizācija,
firmā Holmsserviss tika saņemts ir izsista siena un divas personas - “Firmu īpašnieki un iestāžu vadī-
signāls, kas liecināja, ka veikalā Igors M.( 1964) un Valērijs A. tāji bieži domā, ka līdzekļi, kurus
Ruk-Ruk nostrādājusi signalizāci- (1962) mēģināja iznest no veikala iegulda signalizācijas uzstādīša-
ja. Operators to nekavējoties pa- gaļu un alkoholu. Par to liecināja nai, ir par “velti” iztērēti. Šis ir
ziņoja pašvaldības policijai, kura pie sienā izsistā cauruma pie- ļabs pierādījums, ka šāds uzskats
2.50 ieradusies notikuma vietā. nestais maiss ar alkoholiskajiem jr kļūdains,” uzskata V.Romins.
Vizuāli apskatot veikalu, cen- dzērieniem un kaste ar gaļas iz- par Holmsservisa pakalpoju- 
trālās durvis un logi bija neskarti, strādājumiem. Aizdomīgās per- miem tuvāk varat uzzināt pa tālr.
bet apskatot noliktavas durvis sonas tika aizturētas un nogādātas 46930 vai mobilo tālr. 9515071.
policisti konstēja, ka vienas no Salaspils policijas nodaļā. Q
tām ir uzlauztas. Apskatot objektu Kā pastāstīja SIA Holmsserviss Inga REČA

Starpnacionālā spriedze - 
kam tā izdevīga?

Rīgas un sevišķi Maskavas 
TV, radio un preses izdevumos 
daudzi jebkuru konfliktu Latvijā 
cenšas pasniegt kā starpnacio­
nālo pretrunu atspulgu. Ja tir­
gus kontroles dēļ saplēšas reke­
tieri - tiek uzsvērta viņu kaukā-
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ziska izcelsme, ja īpašuma deļ 
afekta stāvoklī kāds apšauj kai­
miņa ģimeni - tiek izceltas viņu 
dažādās tautības, ja vandāļi ap­
gāna karavīru kapus - uzreiz 
tiek minēta viņu iespējamā tau­
tība.

Pie Rīgas domes 3. martā daži 
desmiti dūšīgu policistu (ne tikai 
latvieši vien) enerģiski grūstīda­
mies un stekus vicinādami, atbrī­
vo ielas braucamo daļu un iekaus­
ta tūkstoti trūkumā iedzītu, izmi­
sušu un sasutušu pensionāru (ne 
tikai krieviski runājošu). Neviens 
nav aizturēts, neviens nav grie­
zies pēc medicīniskās palīdzības, 
bet Maskavas TV 1. kanāls jau 
vairākas dienas rāda šos “šausmi­
nošos’' kadrus, pavadot tos ar Lat­
vijai naidīgiem izteicieniem. Par 
“krievvalodīgo” tiesību ierobe­
žošanu daži Krievijas valstsvīri 
pat draud mums ar ekonomiskām 
sankcijām. Mūsējie, saprotams, 
“dod pretī”, un spriedze pieaug.

Starptautiskajā konferencē, 
kura notika 7. un 8. martā, Latvijas 
pašvaldību deputāti sociāldemo­
krāti analizēja arī 3. marta noti­
kumus (vairāki mūsu frakcijas de­
putāti piketa laikā runāja ar pen­
sionāriem). Savā paziņojumā mēs 
izteicām līdzjūtību un izpratni 
trūkumā iedzītajiem pensionā­
riem, nosodījām policistu nehu­
māno izturēšanos pret viņiem un 
nosodījām dažu Krievijas un Lat­
vijas valstsvīru bezatbildīgu iz­
runāšanos.

Kam izdevīgi 3. marta notiku­
mus pie Rīgas domes un jezgu ap 
tiem pasniegt starpnacionālo at­
tiecību plāksnē?

Latvijā tuvojas Saeimas vēlē­
šanas, pie varas esošās TB - LNNK 
partijas funkcionāriem ir izdevīgi

novērst tautas uzmanību no viņu 
pārstāvju G.Krasta vadītās valdī­
bas un V.Makarova “labklājības” 
ministrijas sociāli ekonomiskās 
politikas kļūdām. Valdība pašval­
dībām samazina finansējumu, 
trūkst naudas medikamentu iegā­
dei trūcīgajiem, invalīdiem, re­
presētajiem un grūtniecēm (skat 
SV Nr. 10), samazinās bērnu dzim­
stība, pieaug bezdarbs, simtiem 
ģimeņu tiek izliktas no mājām 
bez dzīvojamās platības ierādīša­
nas utml. Lai par to runātu un rak­
stītu mazāk, tiek provocētas 
neauglīgas, toties emocionālas 
diskusijas par okupantiem, valo­
du neprasmi, latviešu un krievu 
karaspēku daļu attiecībām pagāt­
nē, dažādām nacionalitātēm pie­
derīgu cilvēku uzvedības īpatnī­
bām utt.

Krievijā tuvojas prezidenta vē­
lēšanas. Vajag steidzīgi “aiz­
mirst”, kā pašreizējie varas vīri 
pieļāva, ka Krievijas armijas da­
ļas Krievijas teritorijā apkāva tūk­
stošiem Krievijas pilsoņu Čečeni- 
jas kara laikā. Jāapslāpē runas par 
ogļraču nemieriem, neizmaksā­
tām algām... Maskava nekad ne­
samierināsies ar Baltijas (resp. sa­
vu kaimiņu valstu) iekļaušanu 
NATO un tāpēc darīs visu iespēja­
mo, lai apgrūtinātu Baltijas vals­
tu oficiālo iesaistīšanos Eiropas

11. martā tika atklāta Tilderu 
kapliča. Kā pastāstīja Salaspils 
domes pilsētas plānotāja Laima 
Baltiņa, šis projekts aizsākts jau 
1993. gadā, laika gaitā daži plāni 
mainījušies, taču izdevies saniegt 
iecerēto. Kapliča jau nodota eks­
pluatācijai, vēl tikai jāveic daži 
labiekārtošanas darbi. Arhitekto­
niski ēka ļoti iespaidīga, izman-

valstu sadraudzībā. Tā centīsies 
Eiropas valstīm mūs parādīt slik­
tākus, nekā mēs esam, piemēram, 
nepilsoņu problēmu risināšanā. 
Jāievēro, ka savu ārzemēs dzīvo­
jošo pilsoņu tiesību aizstāvēšana 
ir jebkuras valsts, sevišķi liel­
valsts, goda lieta. Derētu atcerē­
ties arī nežēlīgi konkurējošo Krie­
vijas un citu valstu monopolu cī­
ņu par kravas pārvadājumu tran- 
zīteeļiem, it īpaši ievērojot auto­
ceļa Berlīne-Varšava-Minska- 
Maskava modernizāciju.

Es pilnīgi pievienojos nesen 
avīzē CM publicētā Latvijas krie­
vu partijas paziņojumā teiktajam: 
“Krievu partija nosoda jebkurus 
mēģinājumus 3. marta notiku­
miem piedēvēt starpnacionālo 
pretrunu nokrāsu. Šādi mēģināju­
mi jāuzskata kā rīcība, kas kurina 
nacionālās nesaskaņas. Nepiecie­
šams izvairīties no jebkuras darbī­
bas, kas provocē starpnacionālo 
spriedzi. Nedrīkst pieļaut, lai so­
ciālā stāvokļa saasināšanās sarež­
ģītos ar nacionālo pretrunu uzku­
rināšanu starp Latvijas latviešu 
un krievu iedzīvotājiem.”

“Cilvēki, es mīlēju jūs. Esiet 
modri!” no cietuma rakstīja Ju- 
liuss Fučiks. □

toti ļoti kvalitatīvi materiāli, dar­
bu izpildīja firma Druka. Nākotnē 
kapličas ēkā atradīsies ziedu vei­
kals, būs iespēja iegādāties arī ka­
pu kopšanas inventāru un nepie­
ciešamākos apbedīšanas piederu­
mus. □

Astra NAGLE

Juris PONE, domes 
deputāts no LSDSP

TILDEROS JAUNA 
KAPLIČA
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PAZIŅOJUMS
Salaspils iedzīvotajiem, 
kuri pierakstīti un dzīvo:

1. Dienvidu ielā 3/2
2. Dienvidu ielā 7/1
3. Dienvidu ielā 7/2
4. Dienvidu ielā 7/3
5. Miera ielā 16
6. Miera ielā 16/6
7. Miera ielā 16/7
8. Miera ielā 17
9. Miera ielā 18
10. Miera ielā 19
11. Miera ielā 20
12. Miera ielā 22
13. Miera ielā 24.

Šo māju īrniekiem un dzīvokļu 
īpašniekiem lūdzam ierasties paš­
valdības uzņēmuma “Valgums- 
S"kantori (Salaspilī, Miera ielā 26 a), 
lai saņemtu jaunas norēķinu grā­
matiņas:

*

1. Par ūdensapgādes un kana­
lizācijas pakalpojumiem.

2. Par siltum enerģijas un 
karstā ūdens pakalpojumiem.

Darba laiks: 
darba dienās 
no 9-19, sest­
dienās un svēt­
dienās no 
9-18.

Līdzi ņemt 
īres norēķinu 
grāmatiņas.

Maksu par 
p a k a l p o j u ­
miem pieņem: 

Salaspilī - 
Dienvidu ielā 
7 (veikals 
UNA HSG)\ 

Skolas ielā 
9 (veikals Dau­
gava)',

Enerģētiķu 
ielā 9.

Salaspils pilsētas doems izpilddirektors V.LAPEKO
Uzziņas pa tālr. 44694, 45991.

P araugs ka a iz p ild ī t  jaunas  n o rē ķ in u  g rā m a tiņ a s

Turpmāk mākslas salonā pastāvīgi - 
tautas lietišķā māksla

f
Tekstiliju, rokdarbu, ādas 

plastikas, keramikas, koka deko­
ratīvās apstrādes jeb īsāk - tau­
tas lietišķās mākslas izstādi 17.
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martā atklaja mākslas salona 1. 
stāvā. Tur var aplūkot 20 autoru 
aptuveni 100 darbu dažādās lie­
tišķās mākslas tehnikās.

Salona vadītāja Inta Jansone 
pastāstīja, ka Salaspilī ir aptuvi 12 
lietišķās mākslas meistaru, kuri 
šādās izstādēs piedalās regulāri. 
No iepriekšējām izstādēm, kā mi­
nēja I Jansone, šī atšķiras ar adīju­
miem, ādas plastikas darbiem un 
interesantiem koka virpojumiem 
apvienojumā ar pītiem elemen­
tiem. Aktīvākie autori ir Mirdza 
Robinsone, Lauma Jansone, 
L ilija Voitkēvica, Laim dota 
Kalva, Tatjana Duļbinska, Andris

Popelis, Valdis M ednieks, 
Laimonis Baunis. Ādas plastikas 
darbus izstādījušas trīs jaunas 
autores - Ilona Sniķere, Daiga 
Možeika un Daiga Lejāne, kuras 
atzina, ka kādreizējā profesija 
tagad ir tikai vaļasprieks vai kāda 
pasūtījuma izpildīšana, jo “dzīve 
piespiež skatīties citā virzienā.” 
Tomēr nav tā, ka lietišķie pavisam 
iznīktu - piemēram, Ilona Sniķere 
vada ādas apstrādes pulciņu 
Salaspils 1. vidusskolā un varbūt 
kādam skolniekam šī prasme 
noderēs arī turpmāk.

SV no mākslas salona vadītājas 
uzzināja arī to, ka salona 1. stāvā 
pastāvīgi skatāma tāda kā mobi­
lā lietišķās mākslas izstāde - ik pa 
laikam kādi darbi tiks nomainīti, 
citi nāks vietā. Pēc kāda laika šos

darbus varēs arī iegādāties. 
Savukārt 2. stāvā izstādes mai­
nīsies apmēram ik pēc trim nedē­
ļām. Vai tas tomēr nav pārāk bie­
ži, jo daudzi salaspilieši var nepa­
gūt kādu izstādi apmeklēt? Inta 
Jansone uzskata, ka salonam jā­
cenšas parādīt pēc iespējas vai­
rāk dažādu mākslinieku darbus: 
‘T ā vienkārši ir interesantāk! Arī 
mums pašām gribas iepazīt jaunus 
autorus un pastāstīt par viņiem arī 
citiem. Ja cilvēks grib, tad trīs ne­
dēļu laikā var atrast mazu brītiņu, 
lai ienāktu salonā, kurš atrodas 
pašā Salaspils centrā, turklāt mēs 
strādājam līdz septiņiem vakarā 
un arī sestdienās.” Nāciet skatīties 
lietišķo mākslu un gatavojieties 
Lieldienu izstādei! 

Inga REČA

AICINĀM UZ SALIDOJUMU!
Atsaucieties, Doles salas 7.un 8.-gadīgās skolas skolēni, 

absolventi, skolotāji! Sanāksim Doles skolas 1. salidojumā 
š.g. 28. martā, pīkst. 14:00, Salaspils kultūras namā Rīgava, 

Līvzemes ielā 7.
Ņemiet līdzi labu garastāvokli, pāris latu dalības maksai 

un groziņu, kā arī paziņojiet cits citam par šo pasākumu! 
Uzziņas pa tālr. 41163 - Ērikam vai 43179 - Rudītei.

Rīgas reģionālā va lsts  darba inspekcija
uzaicina piedalīties darba devējus un pilnvarotās personas darba 
aizsardzībā inspekcijas rīkotajā seminārā par aktualitātēm darba 

aizsardzības jautājumos (darba likumdošana, darba drošība, 
darba vides riska faktori un arodveselība) š.g. 26. martā no 
pīkst. 10:00 līdz 14:30. Norises vieta: K.Valdemāra ielā 48, 

Latvijas universitātes Ķīmijas fakultātes aktu zālē.
Transports: No centrālās stacijas: 

trolejbulss Nr.3,5 - līdz pieturai A.Briāna iela.
Reģistrācijas sākums pīkst. 9:30.Dalība seminārā bez maksas.

Brīnišķīgs piedāvājums Jums! 
Cienījamās salaspilietes!

Tuvojas pavasaris, laiks padomāt par to, lai kļūtu vēl 
pievilcīgākas, vēl skaistākas!

Firmas “ Beauty For Ali Seasons” piedāvā Jums pilnveidoties 
apmeklējot k/n Rīgava JAUNĀ IMIDŽA KURSUS.
Programmā: uzturzinātne, psiholoģiskie jautājumi, vizuālā daļa. 
Kursu ilgums 2 mēneši, (8  nodarbības). Maksa par vienu 
nodarbību - 3 Ls.

Pirmā tikšanās 24. martā, plkst.19:00, 2.stāvā Zaļajā zālē. 
Pieteikties personīgi Līvzemes ielā 7 vai pa tālr. 41163 līdz 
17.martam. Dalībnieku skaits ierobežots.

K/n Enerģētiķis 
21. martā, 15:00 

Salaspils pensionāru kopas 
padome aicina uz saietu

-14:00 - pasūtīto sēklu 
saņemšana;

-tikšanās ar Salaspils 
pašvaldības policijas 

priekšnieku Dzintaru Strožu; 
-koncerts.

K/n Rīgava mazajā zālē,
22. martā , pīkst. 13

Monta Kursē aicina uz lekciju 
“Dabas spēks ir jānes sevī”
- Meditatīvās gleznas (Ls 1),
- talismana akmeņi un zāļu

uzlējumi no Tjanšana,
- par ārstniecības augiem un to 

iegādāšanos.
Ieeja bez maksas.

r — — — — — — — — i
Svētdien, 29. martā, 16:00 

domes sēžu zālē 
Dziesm u svētku ieskaņas 

koncerts.
Piedalās: Rīgas skolēnu pils 
meiteņu ansamblis Tonika, 

Daugavpils viru koris Olūts un 
Salaspils domes koris Tiāde. 

Ieeja par ziedojumiem.

Kas ir Sieviešu tiesību institūts?
Sieviešu tiesību institūts (STI) dibināts 1996. gada 2. oktobrī. Tā ir 

sabiedriska organizācija, kuras direktore ir Laila Baiga. Organizācija 
jau kopš pirmsākumiem konsekventi un mērķtiecīgi savu darbību vir­
zījusi uz sekojošiem mērķiem līdzsvara veidošanai starp abiem dzimu­
miem:

- Izglītot sabiedrību damokrātijas un sieviešu tiesību jautājumos.
- Veicināt iespējas sievietes ekonomiskai, garīgai un fiziskai attīstī­

bai.
- Stimulēt sieviešu tiesību un likumīgo interešu aizsardzību.
- Palielināt sieviešu sabiedrisko aktivitāti.
STI projektu izstrādes grupas darbinieces Zita Šteinmane un Monta 

Ābele 1998. gadā sešus mēnešus, t.i. no 1. marta līdz 31. augustam strā­
dās pie projekta “Priekšlikumu izstrāde dzimumu līdztiesības veicinā­
šanai darba likumdošanā”, kuru finansējis Eiropas Padomes Informā­
cijas un dokumentācijas centrs. Šis projekts tieši atbilst STI mērķim - 
stimulēt sieviešu tiesību un likumīgo interešu aizsardzību.

STI savā prakstiskajā darbībā ir saskāries ar sieviešu tiesību diskri­
mināciju, ko pieļauj Latvijas darba likumdošana.

Latvijas darba likumdošanā netiek aizsargātas ne sievietes mātes tie­
sības, ne sievietes bezdarbnieces tiesības, neņemot vērā, ka starp viņām 
vairums ir vientuļo un daudzbērnu māmiņu.

Šobrīd Latvijā vislielākais sieviešu bezdarbnieču skaits ir vecumā 
no 30 līdz 49 gadiem. Tās ir sievietes, kurām grūti atrast darbu vecuma, 
izskata, bērnu audzināšanas un citu apstākļu dēļ, kā arī bieži jāpieņem 
darbs, kas neatbilst sievietes vispārējam augstajam izglītības līmenim, 
darba stāžam un dzīves pieredzei.

Sievietes diskriminācija darba tirgū šobrīd Latvijā notiek, novirzot 
sievieu darbam sociālajā, izglītības, pakalpojumu sfērās, kuras ir zemāk 
atalgotas, kā arī darba algas apmēra nevienlīdzības ziņā.

Turklāt šobrīd Saeimā tiek izstrādāti jauni priekšlikumi darba liku­
mu kodeksam, kurā izmaiņas varētu ieviest arī STI.

Ar šo projektu STI paredz izstrādāt priekšlikumus izmaiņām Latvijas 
darba likumdošanā, kas skar sievietes tiesības: saistībā ar nodokļiem, 
pabalstiem, atvaļinājumiem, bezdarbnieku statusu, ar ierobežojumiem 
darba vietu piedāvājumos, ar seksuālo uzmākšanos darba vietā u.c., kā 
arī ierosināt izstrādātās izmaiņas iesniegt Saeimā un Ministru Kabinetā, 
informēt sabiedrībupar šo izmaiņu iespējām.

Mēs paredzam, ka izstrādāto izmaiņu ieviešana darba likumdošanā 
samazinās sieviešu diskrimināciju, līdz ar to sieviete līdztiesīgi varēs 
konkurēt darbaspēka tirgū un uzlabosies sievietes tiesiskais stāvoklis. 
Savā darbībā STI vēlētos sadarboties ar ikvienu Latvijas sievieti. 
Gaidīsim priekšlikumus! Mūsu adrese: a/k 222, Rīga, LV-1039.

K O N K U R S S  M E I T E N Ē M !
Basketbols visā pasaulē klust arvien populārāks un rūpējoties ari 

par Latvijas sieviešu un meiteņu basktebola tradīciju turpināšanu 
nākotnē, TTT basketbola klubs kopā ar Rīgas 47. vidusskolu 
uzaicina slaidas meitenes piedalītes jauno basketbola talantu 
meklēšanas konkursā. 

Perspektīvākajām konkursa dalībniecēm būs iespēja mācīties 
Rīgas 47. vidusskolā sporta internātā sākot no 1998./99.māc. gada.

Skola nodrošina atbilstošu mācītbu programmu vispārizglītojo­
šos priekšmetos, kā arī basktebola spēles mākas apguvi. Ēdināšana 
un dzīvošana skolas internātā visu mācību gadu ir bez maksas. 
Konkursā var piedalīties skolnieces, kuru augumi ir:
1985.g. dzimušām - 176 cm un garākas;
1984.g. dzimušām - 180 cm un garākas,
1983.g. dzimušām - 183 cm un garākas,
1982.g. dzimušām - 196 cm un garākas,
1981.g. dzimušām - 189 cm un garākas.
Rakstīt un pieteikties lūdzam līdz š.g. 1. maijam.

Adrese: TTT basketbola klubs, Brīvības ielā 191, RīgaLV-1012, 
tālr. 371376. |

Konkursa norises vieta - Rīga, Skaistkalnes 9/13 4 7 .vidusskolā, 
š.g. 16. maijā pīkst. 11:00. 

Būsim pateicīgi par jebkuru informāciju! 
Piezīme: konkursā var pieteikties arī meitenes, kuras neatbilst 

auguma parametriem, bet kurām ir augstas ātruma īpašības.

T T T  basketbola klubs, Rīgas 47. vidusskola
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Sieviešu tiesību institūts
GADA BALVAS KONKURSS

Izglītības, kultūras, sociālās un finansu sfēras, tiesu iestāžu 
un sabiedriskām darbiniecēm, žurnālistēm, māksliniecēm, 

skolotājām, ārstēm un medmāsām, pašvaldību deputātēm un 
uzņēmējām, visām Latvijas sievietēm.

9f)fl lotllpar ieguldījum u siev ie šu  
£UU IdlU problēmu atklāsmē un sieviešu 

tiesību popularizēšanā.

Aicinām izvirzīt savas kandidātes jebkurā laikā līdz 1999. gada 
1. martam, iesniedzot CV, publikāciju, uzstāšanās, izstāžu un citas 
viena gada sabiedriskās darbības sarakstus, materiālus un atsauks­
mes.
Adrese: Sieviešu tiesību institūts, a.k. 222, Rīga, LV -1039

Aicinām izvirzīt savas kandidātes jebkurā laikā līdz 1999. gada 
1. martam, iesniedzot CV, publikāciju, uzstāšanās, izstāžu un citas 
viena gada sabiedriskās darbības sarakstus, materiālus un atsauks­
mes.
Adrese: Sieviešu tiesību institūts, a.k. 222, Rīga, LV -1039



Latvijas himna tomēr skanēja!
Eiropas čemionātā vieglatlētikā, kurš februāra beigās 
risinājās Spānijas pilsētā Valensijā, salaspiliete, labākā 
Latvijas barjerskrējēja Anita TRUMPE, ieguva 11. vietu. 
Šīs bija pirmās tik augsta līmeņa sacensības Anitas 
sportistes karjerā.

•  La tv ijas  d e le g ā c ija s  d a ļa  V a le n s ijā . N o  kre isās: 
m e n e d že re  L O li ja r e ,  trīsso ļlē cē ja  J. B la že v ica , 
b a rje rs k rē jē ja  A n ita  Trum pe, b a rje rsk rē jē js  S .O lija rs , 
sk rē jē ja  J .C e ln o va , kā rts lēcē js  A .M a tu se v ičs

īss ieskats vieglatlētes 
ziemas sezonā

Šī sezona man bija samērā ga­
ra, piedalījos dažāda līmeņa Lat­
vijas sacensībās, starptautiskās sa­
censībās Krievu ziema, Baltijas 
mačsacīkstēs Zviedrija-Somija- 
Baltija, kā arī sezonas pašās atbil­
dīgākajās sacensībās - Eiropas 
čempionātā Spānijā. Tas bija no­
derīgi, jo apzinājos, ka sacensības 
Rīgā ļoti atšķiras no sacensībām 
ārpus Latvijas. Lai piedalītos liela 
mēroga sacensībās, nepieciešama 
pieredze, un čempionāts šādu 
pieredzi veidoja.

Bargās prasības

^  Katru gadu ir vienas galvenās 
sacensības - vai nu Eiropas čem­
pionāts, Pasaules čempionāts vai 
Olimpiskās spēles. Parasti, lai pie­
dalītos šajās sacensībās, jāizpilda 
noteikti normatīvi, kuri katru ga­
du kļūst aizvien augstāki. Lai tos 
šogad izpildītu, man bija nepie­
ciešami divi gadi smaga darba.

Normatīvus nosaka sacensību 
organizētāji, taču šogad Latvijas 
Vieglatlētikas savienība (LVS) 
Eiropas čempionātam tos noteica 
pati. Tie bija rezultāti, ar kādiem 
pagājušā gadā Pasaules čempio­
nātā varēja izcīnīt tiesības startēt 
pusfinālā vai pat finālā.

Konkurentes un pieredze

Skriet vienai ir pavisam citā­
dāk, nekā skriet blakus konku­
rentēm. Tāpēc arī, piedaloties sa­
censībās ārpus Latvijas, ne vien­
mēr startēju savām spējām atbils­
toši. Man trūkst starptautisko sa­
censību pieredzes. Startējot Rīgā, 
domāju par skrējiena tehniku, 
taču, skrienot ar spēcīgām konku­
rentēm, cīņas karstumā atkārtoju 
vecas kļūdas. Līdz ar to pieredzes 
trūkums traucē uzrādīt rezultātu, 
kādu spēju sasniegt, pateicoties 
manai fiziskajai sagatavotībai.

Vajadzēja skriet ātrak

Kopš atsāku sportot, sacensību 
pieredzi ārpus Latvijas esmu vei­
dojusi lielākoties kaimiņu valstīs 
- Igaunijā, Lietuvā un Somijā. 
Latvijā savā pamatdisciplīnā - 
īsajā barjersprintā - konkurenci 
neesmu izjutusi, kaimiņvalstīs 
gan. Viena no sīvākajām pretinie­
cēm ir igauniete Ķertu Tītso. 
Mums ir daudz kopīgu startu un 
visbiežāk gadās skriet blakus ce­
liņos. Pagājušogad vēl nebiju 
spējīga apsteigt viņu. taču šose­
zon mans personīgais rekords bija 
labāks nekā igaunietei, un man 
vajadzēja viņu uzvarēt. Taču vai 
nu psiholoģiskais faktors, vai kai­
miņu draudzība ietekmēja, bet vēl 
nevienās sacensībās Ķertu tā arī 
neesmu apsteigusi. Cerēju, ka Va­
lensijā kaut kas mainīsies un bei­
dzot mans rezultāts klātienē būs 
labāks nekā konkurentei. Savu 
likteni uzzināju jau svētdien no 
rīta - man bija astotais celiņš, 
igaunietei Ķertu Tītso, protams, 
septītais. Tas arī bija vienīgais ap­
stāklis, kas mani spēja satraukt 
(bez pirmsstarta satraukuma ne­
kas labs nav gaidāms!). Kad sāku 
skriet, sapratu, ka atkal nekas ne­
mainīsies, atkal skrienu soli solī ar 
igaunieti, atkal viņu neuzvarēšu. 
Pēdējo reizi, kad skrējām kopā, 
Ķertu laboja Igaunijas rekordu, 
arī šoreiz tā notika, un, manuprāt, 
daļa viņas nopelnu pienākas man! 
Atlika gaidīt savu rezultātu. Tas 
sagādāja prieku. Pirmo nopietno 
pārbaudījumu biju godam izturē­
jusi.

Neaizmirstamais ceļojums

Ceļojums uz Valensiju bija sa­
mērā interesants. Biļetes bija no­
pirktas ceturtdien no rīta lidoju­
mam caur Londonu un Madridi. 
Lidojums mums, Latvijas viegl­
atlētu izlasei, sagādāja patiesu 
baudu. Līdz Londonai visi bijām 
smaidīgi un priecīgi, jo neapzinā­
jāmies to, ka mērķis nemaz tik 
viegli nav sasniedzams. Londo­

nas lidostā pavadījām sešas stun­
das. Iespējas apskatīt pilsētu bija, 
taču mēs to neizmantojām, jo 
pilsēta no lidostas ir tālu un 
brauciens diezgan dārgi maksā. 
Pēc pirmajām divām stundām, 
kad visi taxfree veikali bija ap­
staigāti, vajadzīgo lidmašīnu gai­
dīt mums kļuva aizvien grūtāk, 
pusceļā jutāmies jau ļoti noguru­
ši. Kad beidzot ieraudzījām Va­
lensiju, nespējām noticēt, ka esam 
atlidojuši. Ceļojums ilga apmē­
ram 18 stundas. Par labiem rezul­
tātiem nebija ko sapņot, it īpaši 
tiem, kuriem bija jāstartē nāka­
majā dienā.

Kad ielidojām Valensijā, mūs 
sagaidīja, iekārtojāmies viesnīcā, 
taču palikām bez vakariņām, jo 
pulkstenis pēc Latvijas laika 
rādīja trīs naktī (Spānijā bija pīkst. 
2.00). Bijām ne pa jokam izsal­
kuši, jo lidmašīnu maltītes mūsu 
vēderus nepiepildīja. Kad no rīta 
pamodos, sajutu, ka manas kājas 
ir pamatīgi piepampušas un tikai 
lēnām sāk pieņemt normālo izska­
tu. Pie sevis nodomāju - ak, 
Dievs, kas būtu, ja man jau šodien 
būtu jāskrien?! Tajā laikā daži no 
Latvijas sportistiem jau piedalījās 
atbildīgajās sacensībās. Pār mu­
guru pārskrēja trīsas. Brokastīs 
izrādījās, ka maltītes laiks bei­
dzies, un lēnām jau tiek nokopts 
galds. Mēģinājām paskaidrot, ka 
neesam ēduši, taču sarunāšanās 
sagādāja grūtības, jo spāņi nerunā 
angliski, un, jo ilgāk mēs mēģinā­
jām viņus pierunāt, jo mazāk ēda­
mā palika. Šķiet, ka viņi saprot ti­
kai savu, spāņu, valodu (daži tā 
arī nepaguva pabrokastot, un vi­
ņu pirmā ēdienreize pēc garā ceļa 
bija pusdienas). Pusdienās pa­
sniedza milzu šķīvi ar makaro­
niem. Apēdām un jutāmies jau kā 
cilvēki, taču, kad mums atnesa 
otro ēdienu, tas ir, kartupeļus ar 
lielu gaļas gabalu, sapratām, ka 
esam manāmi pārsteigušies. Nav 
jau nekāds brīnums, ka spāņi ir 
samērā apaļīgi!

Sacensību organizācija

Man bija jāskrien tikai svēt­
dienas vakarā. Līdz tam braucu uz 
manēžu iesildīties (iesildīšanās 
notiek atsevišķā laukumā, tur ir 
televizori, kuros var redzēt, kas 
notiek manēžā), apskatīt konku­
rentus, pierast pie sacensībām, lai 
sacensību dienā nebūtu pārstei­
gumu un baiļu. Arī sacensību die­
nā pārsteigumi neizpalika. Parasti 
pirms sacensībām iesildos 50-55 
min., bet, ieraugot daudzos dalīb­
niekus, sapratu, ka jāsāk sildīties 
agrāk, lai varētu pamēģināt pa­
skriet barjeras. Nolēmu, ka ar stun­
du man pilnīgi pietiks, taču, kad 
sāku, citi jau bija iesildījušies.

Startu Valensijā uzskatu par 
veiksmīgu, jo  sasniedzu savu 
labāko rezultātu ārpus Latvijas. 
Uzskatu, ka savu uzdevumu esmu 
izpildījusi, un tas bija pirmais, 
taču, cerams, ne pēdējais Eiropas 
čempionāts.

Eiropas čempionātā ļoti labi 
nostartēja un zelta medaļu ieguva 
Igors Kazanovs. Tā viņam ir cetur­
tā zelta medaļa Eiropas čempio­
nātos, tādējādi sacensībās tika pa­
celts sarkanbaltsarkanais Latvijas 
karogs un atskaņota Latvijas him­
na!

Nenosakāmais gadalaiks

Spānij ā pie pašas viesnīcas au­
ga mandarīnu koki, un dažiem ra­
dās nepārvarama vēlme nogaršot 
augļus. Diemžēl tā bija kļūda, jo 
mandarīni bija rūgti un negaršīgi, 
iespējams, ka tādēļ tie tur ari karā­
jās. Vēl es redzēju palmas. Pārējie 
koki pārsvarā bija kaili vai ari tiem 
krita pēdējās lapas. Savukārt 
zālīte - tikko zaļa, un ziedēt sāka 
lauku puķītes. Tā es arī nesapratu, 
vai tur ziema vai pavasaris, vai 
kāds cits gadalaiks, kāds pie 
mums nav sastopams. Kāds ap­
galvoja, ka Spānijā vēl ziema, un 
tad nu nevaru iedomāties, kāda ir 
vasara, ja šobrīd dienas laikā ir 
plus 27 grādi!

Vidusjūra bija apmēram piec­
padsmit minūšu braucienā no 
viesnīcas. Taču vienreizējo iespē­
ju to ieraudzīt neizmantoju, un 
tagad, protams, to nožēloju. Bet

sēnes un ķērpji

3. kategorija - retās sugas - su­
gas, kurām nedraud iznīkšana, bet 
kuras sastopamas tik nelielā skai­
tā, vai arī pēc platības tik ierobe­
žotās un tik specifiskās vietās, ka 
var ātri iznīkt, tām nepieciešama 
īpaša valsts aizsardzība likumdo­
šanas veidā;

4. kategorija - maz pazīstamas 
vai nepietiekami izpētītas sugas, 
kurām, iespējams, draud iznīkša­
na, bet ziņu trūkuma dēļ pagai­
dām nevar precīzi novērtēt šo su ­
gu stāvokli, tām nepieciešama 
papildus izpēte.

Latvijas Sarkanajā grāmatā 
tiek ierakstītas arī tās augu un 
dzīvnieku sugas, kuras plaši iz ­
platītas, bet kurām Latvijas teri­
torijā draud izzušana vai ari kuru 
populācija strauji un nemitīgi 
sarūk dabiskā skaita samazinā­
šanās dēļ, areāla un ekoloģisko 
apstākļu izmaiņu vai šo sugu re­
sursu intensīvas izmantošanas re­
zultātā, kā arī tās sugas, kurām 
draud izzušana, bet kuras ziņu trū­
kuma dēļ nevar precīzi novērtēt.

Priekšlikumus par augu un 
dzīvnieku sugu iekļaušanu Lat­
vijas Sarkanajā grāmatā, par to

viss vēl nav zaudēts, jo 1999. gadā 
Spānijā notiks Pasaules čempio­
nāts. Centīšos skriet cik vien ātri 
iespējams, lai varētu tajā piedalī­
ties un apskatīt neredzēto. Gribu 
redzēt, vai vasarā kokiem lapas ir 
zaļas un kas notiek ar puķītēm un 
mandarīnu kokiem.

Un atkal darbs...

Pēc iespaidiem bagātās sacen­
sību sezonas seko grūtais un no­
gurdinošais sagatavošanās pe­
riods. Daudz skrienam, lecam, 
darbojamies svaru zālē, slīpējam 
barjerskrējiena tehniku. Treniņi 
notiek piecas reizes nedēļā, apmē­
ram divas stundas. Pavasarī Lat­
vijas izlases sportisti dodas uz 
treniņnometnēm. Šoreiz tā būs 
Kaunā. □

A nitu  TRU M PI uzsk lausījus i 
Astra  NA G LE

Apdraudētās
augu
un dzīvnieku 
sugas -

Sarkanā
grāmata

(Turpinājums no 
iepriekšējā SV numura)

pārcelšanu no vienas kategorijas 
otrā vai par izslēgšanu no Latvijas 
Sarkanās grāmatas var iesniegt zi­
nātniskas un citas valsts un sa­
biedriskās iestādes un organizā­
cijas, kā arī atsevišķi pētnieki.

Latvijas Sarkanās grāmatas sa­
stādīšanas darbu vada Latvijas 
Sarkanās grāmatas Padome, kuru 
pārstāv 20 mūsu vadošie biologi 
- botānikas, zooloģijas un ekolo­
ģijas speciālisti. Padome pieņem 
galīgo lēmumu par sugu ierakstī­
šanu Sarkanajā grāmatā.

Latvijas Sarkanās grāmatas 
padome pēc vajadzības sniedz 
ieteikumus par Latvijas Sarkanajā 
grāmatā ierakstīto augu un dzīv­
nieku sugu aizsardzību un izpēti 
Latvijas Republikas ministrijām, 
resoriem, zinātniskajām iestā­
dēm, uzņēmumiem, organizā­
cijām, vietējām pašvaldībām.

(Turpinājumu, lūdzu, 
lasiet nākošajā numurā!)

P ro fesors , dr. biol. 
Gunārs A N D R U Š A IT IS

Salaspils Meness 
aptieka piedāvā:

p la š ā  s o r t im e n tā  m e d ik a m e n tu s  u n  h ig iē n a s  p re c e s ,  
ie s p ē ju  iz m ē r ī t  a s in s s p ie d ie n u ,  
ie s p ē ju  in d iv id u ā li  p a s ū t ī t  m e d ik a m e n tu s  n o  V ā c i ja s ,  
s a ņ e m t m e d ik a m e n tu s  p a r  S l im o k a s e s  

a p m a k s ā tā m  re c e p tē m  u .c .
Laipni lūdzam Rigas ielā 53, katru dienu no 8-21.

vai tu to z in i?
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Ja Jum s ir vajadzīga:
□  p a š v a ld īb a s  p o lic i ja s ;
□  u g u n s d z ē s ē ju ;
□  ū d e n s v a d a  u n  k a n a liz ā c ija s ;
□  ā t r ā  m e d ic īn is k ā  u n  c i ta  v e id a  p a līd z īb a  

e k s t r e m ā lo s  g a d ī ju m o s ,

zvaniet: 40Ū01 vai 40003  

jeb 2 9 3 5 5 5 6 4  (m ob ila is)

Tēvs sadur dēlu
9. martā Skolas ielā savstarpēja 

strīda laikā, būdams alkohola 
reibumā, Jānis G. iedūra kājas 
augšstilbā dēlam Aleksejam G.

Pašnāvības mēģinājums
11. martā Skolas ielā no piektā 

stāva loga pašnāvības nolūkā iz­
lecis Ernests L. Cietušais nogā­
dāts slimnīcā.

Alkohola reibumā ar pārsistu 
galvu

12. martā, 19:05, pašvaldības 
policija saņēma izsaukumu uz 
autobusa pieturu pie k/n Enerģē­
tiķis, kur atradās kāds cilvēks ar 
pārsistu galvu alkohola reibumā. 
Cietušajam sniegta pirmā medicī­
niskā palīdzība.

Sagribējās šķiņķīša
12. marta naktī par zādzības 

m ēģinājum u no SIA Rubuss 
veikala Ruk-Ruk aizturēti Igors 
M., Valērijs A. un Sergejs R.

Pietdien, 20, marta, 17:30,
Salaspils mākslas salonā
tiek aicināti visi mākslinieki 

un daiļamata meistari uz 
“kafijas tasi”un radošo ideju 

un mērķu apspriešanu.

Televizoru var nozagt ļoti ātri
13. martā Maskavas ielā no 

Andra N. dzīvokļa, kuru saim­
nieks 15 minūtes bija atstājis ne­
aizslēgtu un bez uzraudzības, no­
zagts televizors. Vainīgās perso­
nas noskaidrotas.

Sitās
13. martā, pīkst. 19:40, pašval­

dības policijai paziņots, ka pie 
dzelzceļa stacijas kioska guļ cil­
vēks alkohola reibumā ar pārsistu 
uzaci. Cietušajam sniegta pirmā 
medicīniskā palīdzība.

Nodeg strādnieku ģērbtuve
15. martā RTEC-2 SIA Serviks 

izcēlies ugunsgrēks, kurā node­
gusi strādnieku ģērbtuve.

Pēc Salaspils policijas 
nodaļas un pašvaldības 

policijas materiāliem 
sagatavojusi Astra NAGLE

K/n Rīgava 5. aprīlī, pīkst. 18 
Imanta - Babīte vai Mildiņa 

un Skaidrīte izvēlas 
Latvijas veci!
(pēdējo reizi)

Biļešu cena: Ls 1,50, 
bērniem Ls 1,00

RĪGAS
komerc
BANKA

AS Rīgas K om ercbanka  
Salaspils filiāle 

paplašina darbību 
un aicina pieteikties darbā

VALŪTAS OPERĀCIJU GRAMATVEDI-DĪLERI
Galvenās atbildības jomas:
▼ filiāles klientu valūtas operāciju nodrošināšana un izpilde;
▼ valūtas kursu noteikšana (dīlera darbs);
▼ grāmatvedības operāciju veikšana.
Prasības:
▼ attīstīta loģiskā domāšana, spēja pieņemt lēmumus, ātrs 

darba temps, precizitāte un komunikabilitāte, atbildības sajūta;
▼ augstākā vai nepabeigta augstākā izglītība;
▼ prasme strādāt ar datoru;
▼ vēlama kaut neliela pieredze finansu vai saimnieciskajā darbā.

KLIENTU APKALPOŠANAS OPERATORU
Galvenās atbildības jomas:
▼ klientu kontu apkalpošana;
▼ grāmatvedības operāciju veikšana ar datoru.
Prasības:
▼ vidējā vai nepabeigta augstākā izglītība;
▼ prasme strādāt ar datoru;
▼ vēlama kaut neliela pieredze finansu vai saimnieciskajā 

darbā;
▼ komunikabilitāte, ātrs darba temps un precizitāte, spēja apgūt 
jauno._
PIEDĀVĀJAM:
▼ stabilu un interesantu darbu LR vecākajā komercbankā;
▼ darbu labā kolektīvā Salaspilī;
▼ pienācīgu atalgojumu.
Pieteikties vēlams, iesniedzot fotogrāfiju un CV, Salaspilī, Rīgas 

ielā 30, katru darbadienu, no 9:00-13:00 un no 14:00-17:00.
Tālr. 43701.

pārdod
b®3 4-istabu dzīvokli Salaspilī vai 
maina pret 2-istabu dzīvokli.
Tālr. 47078._________________
«^Privatizētu 1-istabas dzīvokli 
bij. agrofirmas teritorijā.
Tālr. 43667._________________
Kā3 Apbūves gabalu Garkalnes pa­
gastā, netālu no Baltezera, 1800 
m2, ir zemesgrāmatā. Tālr. 46020. 
m* Garāžu ar pagrabu kooperatīvā
Enerģētiķis. Tālr. 41407.______
«^Garāžu kooperatīvā Enerģēti­
ķis. Tālr. 40010, pēc 20,
mob.tālr. 512524.____________
B33 Celtniecības vagoniņu uz rite­
ņiem (platība 25 m2, elektrificēts). 
Cena pēc vienošanās. Zvanīt pa
tālr. 40327.__________________
ks3 Peugeot-250 labā tehniskā stā­
voklī, motobloka MB-1 piekabi, 
mazlietotus importa bērnu rati-
ņus. Tālr. 41190._____________
i®5 Govi, 2. piena, kūtsmēslus ro­
zēm, sēklojamu teli, kazu, āzi vai 
maina pret televizoru darba kārtī- 
bā. Tālr. 50-36111, pēc 20. 
«^Vienvietīgu krēslu-gultu.
Tālr. 42412.

pērk
Privatizētu 2-3-istabu dzīvokli 

HES rajonā (pirmo un pēdējo 
stāvu nepiedāvāt). Tālr. 7901391. 
«^Privatizētu 1,5-2-istabu dzī­
vokli Salaspilī, vēlams ZA ciema­
tā. Izskatīšu arī citus piedāvāju­
mus. Tālr. 44115.

maina
c® 2-istabu dzīvokli ZA ciematā, 
bijušajās aspirantu kopmītnēs, 2 
stāvs, 2 tualetes, kopējā platība 
35,5 m2, kopējā virtuve pret 2-3- 
istabu dzīvokli Salaspilī (izņemot 
HES). Var būt parāds.
Tālr. 7105533.

Steidzami! Latviešu ģimene īrē 
māju vai mājas daļu. Tālr. 910878, 
9-18, izņemot otrdienas un svēt­
dienas, Dacei.

izīrē
d® Gultas vietu vientuļam vīrie­
tim (nedzērājam), 57-67 gadus 
vecam, kas būtu kā draugs un pa­
līgs mājas darbos (izvēlīgos neat­
saukties). Atbildēšu tikai uz pilnu 
adresi.
Rakstīt: Rīgā, LV-1048, a/k 23. 
W Zemi 5,4 ha uz 6 gadiem. " 
Mob. tālr. 9265770.

meklē darbu
i®3 Sieviete (34) mekle auklītes 
darbu. Tālr. 49672. 
i®3 Pārdevējs ar pieredzi rūpniecī­
bas preču tirdzniecībā. Ir “B” ka-

tegorijas autovadītāja apliecība. 
Izskatīšu jebkurus darba piedāvā­
jumus. Tālr. 45966 (Arnis).

m* Daugavas muzejs aicina darbā 
plaša profila remontstrādnieku. 
Tālr. 937616.
c®3 Piedāvā darbu angļu valodas 
privātskolotājam. Tālr. 41457,
vakaros.____________________
m* Kafejnīcai Dome vajadzīga
apkopēja. Tālr. 43145.________
Kā3 Firm ai vajadzīgs angļu 
valodas (tehniskās) tulks. Tālr. 
7901391.
iepazīšanās________

Vientuļš vīrietis, (zivs, 35; 180), 
sportisks, mīlīgs, vēlas atrast jau­
ku, mīlošu sievieti, kura prot ne ti­
kai prasīt, bet arī dot, vecums un 
bērni nevar būt šķērslis. Ja vēl kā­
da ir, tad gaidu vēstuli. Noteikti at­
bildēšu! Adrese: Rīga-13, Laktas 
iela 2/4 l.k. 102., Arnoldam Ū.
apsveikums_________

K/n Rīgava apsveic 13. marta 
koncertballes “Kopā ar Labvēlīgo 
tipu” 17. un 26. galdiņus par iegū­
to balvu konkursā “Sakoptākais 
galdiņš balles finālā”.

Balvas saņemt kultūras namā!

dažādii® Atrasta Igora Artemjeva auto­
vadītāja apliecība. Tālr. 47207. 
t®317.martā Lauku ielas rajonā (no 
poliklīnikas līdz tirgum) pazudis 
mazs, gaiši brūns rotaļu zaķītis ar 
sarkanu lentīti ap ausi. Ļoti lūdzu

atdot, jo tā ir mīļa rotaļlietiņa pui­
sītim. Tālr. 43137.
«® Firma Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju. 
Tālr. 277275, no 9 līdz 21. Brīv­
dienu nav.
Autopacēlāja pakalpojumi (141). 
Tālr. 41348, 19-354739.

pateicība
Pateicamies SIA Mogs direkto­

ram Aleksandram Gusevam, SIA 
Olwi un personīgi Ludmilai Ma- 
slovai, Salaspils fotoateljē vadī­
tājam Aleksandram Prutkovam 
par atbalstu rīkotajā konkursā 
“POPIELA - 98”. Vēlam veiksmi 
darbā!

K/n E n e r ģ ē t iķ is

līdzjūtības
Piekūst soļi, klusē domas,
Neskan mīļā tēva, vīra balss.
Tikai klusa sāpe sirdī
Ilgi vēl pēc tevis skums.
Tēvu zeme tevi klās 
Latvju smilšu kalniņā.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
KULAKOVU ģimenei tēvu un 
vīru mūžībā pabadot.

Salaspils 
politiski represētie

Š.g. 25. martā, 
pīkst. 15:00, Salaspils 
patērētāju biedrības 

valde aicina paju 
biedrus uz pilnsapulci 
Salaspilī, Rīgas ielā 55 

(patērētāju b-bas 
kantorī).

PEPIJAS GARZEĶES svētki Salaspilī

Izgriez un atsūti!  bezmaksas privātsludinājums
PĀRDOD PĒRK MAINA ĪRĒ IZĪRĒ MEKLĒ DARBU PIEDĀVĀ DARBU IEPAZĪŠANĀS DAŽĀDI VAJADZĪGO PASVĪTROT!

©  "S alaspils  Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas korektore un literārā redaktore - 
ar lauku teritoriju dome. Ņ ina L e im ane  
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. m aketētājs-D m itrijs  Z agoru ļko

redaktore - Inga R eča Redakcijas adrese: Līvzemes iela 
korespondente - A stra  N agle, 8, p.n. Salaspils-1, LV-2169,
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Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspilī,
SIA “Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1050 eks., 
krievu izdevumam - 600 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu 
pieņem redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.
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